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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01802030A

2. Data e Regjistrimit 02/06/2020
3. Emri i Subjektit E X O R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Park Construction, Godina A, Shk.1, 
Ap.23, Kati 7-te 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim  dizinfektantesh, detergjentesh,   sherbime  higjeno-

shendetesore, sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore, 
tregtim produktesh biocidale, levuruzide, fungicide. Sherbim 
dezinfektimi, desinsektimi, deratizimi. Analiza kimike, 
fizike, mikroobiologjike, bioteknologjike e produkteve 
ushqimore. Analiza kimiko-fizike te naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Analiza per ujin e pijshem, ujin 
siperfaqesor, ujerat e mbetjeve dhe ujerat e pasperpunimit. 
Prodhimi e tregtimi, me shumice dhe pakice, i barnave, 
produkteve te industrise farmaceutike dhe kozmetike. 
Grumbullim, perpunim dhe tregtimi i bimeve medicinale per 
esenca dhe cajra. Sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne 
industrine ushqimore dhe farmaceutike. Sherbime   
kerkimore   dhe   zhvillimore   ne   fushat farmaceutike, 
biologjike dhe bioteknologjike, industrise kimike dhe 
mjekesore. Sherbime te analizave mikrobiologjike, kimike 
dhe biokimike per fushat e prodhimit farmaceutik, sigurise 
ushqimore dhe mbrojtjen e mjedisit. Sherbime te kontrollit te 
cilesise. Tregtim me shumice dhe pakice te kimikateve te 
ndryshme, terrenesh, instrumentash, aparaturash, mobilje dhe 
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paisje kompjuterike per laboratore dhe industri te ndryshme. 
Monitorime te gjendjes se mjedisit, konsulenca mjedisore, 
pergatitje e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis 
(VNM), auditime mjedisore, pergatitje raportesh 
vetmonitorimi sipas kushteve te lejeve mjedisore. 
Konsulence dhe asistence per shendetin dhe sigurine ne 
pune, perputhshmerine me legjislacionin ne fuqi per 
mjedisin, shendetin dhe sigurine ne pune. Organizim 
trajnimesh profesionale per llogari te vet dhe/ose per llogari 
te te treteve. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, shoqeria mund te kryeje çdo  veprimtari te nevojshme e 
te dobishme, te lejuar nga ligji.
Klarinda Elmasllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlarindaElmasllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E X O R
E-Mail: zhklarida@gmail.com  
Telefon: 0674999671  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-508397-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671925-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.03.2021 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA92CD9-01B2-4AE8-B5D4-10BFCE575869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F28E4DA-1920-4330-B4C6-467E1DFBE7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9986B46-B70E-41D1-99A3-EF8D1DE9D692
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vendosur:Largimi i ortakeve te shoqerise Andrea Papa, Elis Venari, Endri 
Bahja.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construction, Godina A, 
Shk.1, Ap.23, Kati 7-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Nexho Konomi, Kompleksi Green City, pallati A4, Zyra 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elis Venari")         
eshte larguar ortaku:            ("Endri Bahja")         
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Papa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klarinda Elmasllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klarinda Elmasllari")                      Nga data 
"10/03/2021             Ne daten "10/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Elis Venari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685997-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2021 ku 
eshte vendosur: pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E9B937-0927-4B03-9867-40CDB2A0691C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F21390-344F-4F3A-A209-6EEF51788D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F21390-344F-4F3A-A209-6EEF51788D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FFB0EA-FD28-413B-B330-87C92A663779
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(i nëpunësit të sportelit)


